Département de Linguère, est autorisée sous réserve des
droits des tiers et de l’Administration, à procéder au
lotissement d’un Terrain Non Immatriculé (TNI) d’une
contenance graphique de 67 hectares 27 ares 90 centi-
ares, sis au quartier Linguère Coumba II.

Art 2.- Ledit lotissement qui comprend mille cent
trente-neuf (1139) parcelles de terrain numérotées de
1 à 1139, d’une contenance variant entre 200 et 400 m2

ainsi qu’un centre d’apprentissage économique, un
centre commercial, une station-service, des réserves
d’équipement pour des services (SONATEL, environne-
ment, agriculture, services fiscaux, SENELEC, urbanisme,